OBJEKTI I PROKURIMIT: “Sherbimi i mbikqyerjes se punimeve me objekt: “Rindertimi i 

baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), Bashkia Lezhe”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 71247000‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT: 994,197 (nentëqind e nentëdhjetë e katermijë e njëqind e nentëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH 

Argumentimi: Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Lezhe ka hartuar procesverbalin për